

Aasta	Moodul	Põhifookus	Teemad	Osaleja arengut toetavad tegevused
2020	I moodul 1.-2.04.2020	Üldine hariduspoliitika ja meeskonnatöö	Meeskonnatöö alused. Kohaliku omavalitsuse haridusjuhi rolli ABC. Riiklik ja kohaliku omavalitsuse hariduspoliitika sidustamine. Strateegilise planeerimine üldpõhimõtted. Koostöö volikoguga, huvirühmadega.	Osalejate esimene kohtumine, grupi käivitamine
	II moodul 6.-7.05.2020	Nüüdisaegne õpikäsitus ja kaasav haridus	Nüüdisaegne õpikäsitus. Kaasav haridus ja tugiteenuste kättesaadavus kohalikus omavalitsuses.	Töövarjutamine Toetava kirjanduse lugemine Andme kogumine lõputöök
	III moodul 18.-19.06.2020	Haridusvaldkonna õiguslikud ja finantseerimise alused. Haridusvaldkonna arengukava koostamine.	Haridusvaldkonna õiguslikud ja finantseerimise alused. Õpetaja kvalifikatsiooninõuded. Õpetaja töö- ja palgakorralduse aluste kaasajastamine üldhariduskoolides. Koolivõrgu arengud, haridusvaldkonna arengukava koostamine. Andmete kasutamise ja analüüsioskus kohaliku omavalitsuse vaates.	
	IV e-õppe moodul juuli 2020	Veebipõhine õppimine		
	V moodul 11.-12.08.20	Sise- ja välishindamine. Haridusasutuste juhtide professionaalse arengu toetamine ning koostöö parendamine	Haridusasutuse toetamine läbi väärtusarenduse Teenistuslik järelevalve, sisekontroll, sise- ja välishindamine. Haridusasutuse juhi kompetentsimudel ja selle rakendamine. Haridusasutuse juhi arenguevestluste läbiviimine. 360 kraadi tagasiside meetod ja rakendamine.	
	VI moodul 10.-11.09.20	Mina kui juht	Enese- ja suhete juhtimine. Avalik esinemine, meediaga suhtlemine. Kriisikommunikatsioon. Läbirääkimiste oskused.	
	VII moodul 14.-15.10.20	Muudatuste juhtimine	Muudatuste juhtimise põhitõed. Õigete muutuste kavandamine ja alustamine ning süsteemne lähenemine	
	VIII moodul 12.-13.11.20	Programmi lõpetamine, lõputööde esitlus	Lõputööde ettekanded	



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti
tuleviku heaks



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM



EESTI LINNADE JA VALDADE LIIT
ASSOCIATION OF ESTONIAN CITIES AND MUNICIPALITIES

